

**St. Restrup Skovbørnehus Restrup
Skovvej ApS**
Restrup Skovvej 30, 9240 Nibe

CVR-nr. 40 78 38 57

Årsrapport

11. september 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Line Schaadt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 11. september 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	St. Restrup Skovbørnehus Restrup Skovvej ApS Restrup Skovvej 30 9240 Nibe
	CVR-nr.: 40 78 38 57
	Stiftet: 11. september 2019
	Regnskabsår: 11. september - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Line Schaadt, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	LS Holding af 28/8 2019 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af privat institution og dermed efter direktionens skøn beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.156.190 Det ordinære resultat efter skat udgør -49.849. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af det er et opstartsår, samtidig med at det ikke kan undgås at der har været en påvirkning i negativ retning grundet Covid-19, næste regnskabsår forventes dog at blive positivt.

Kapitalen er tabt, den forventes dog at blive genetableret via driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/9 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	3.156.190
1 Personaleomkostninger	-3.217.251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.099
Driftsresultat	-62.160
Andre finansielle indtægter	6.730
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.717
Resultat før skat	-62.147
Skat af årets resultat	12.298
Årets resultat	-49.849
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-49.849
Disponeret i alt	-49.849

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Indretning af lejede lokaler	43.854
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.854</u>
4 Deposita	322.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>322.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>366.354</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	269.356
Udskudte skatteaktiver	242
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.056
Andre tilgodehavender	<u>39.687</u>
Tilgodehavender i alt	<u>321.341</u>
Likvide beholdninger	<u>47.337</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>368.678</u>
Aktiver i alt	<u>735.032</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	10.000
Overført resultat	-49.849
Egenkapital i alt	<u>151</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	72.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000
Anden gæld	622.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>734.881</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>734.881</u>
 Passiver i alt	<u>735.032</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. september 2019	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	10.000	0	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-49.849	-49.849
	40.000	10.000	-49.849	151

Noter

	11/9 2019 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.837.991
Pensioner	302.867
Andre omkostninger til social sikring	33.702
Personaleomkostninger i øvrigt	42.691
	<u>3.217.251</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	498
Andre finansielle omkostninger	6.219
	<u>6.717</u>
3. Indretning af lejede lokaler	
Tilgang i årets løb	44.953
Kostpris 31. december 2020	<u>44.953</u>
Årets afskrivninger	-1.099
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.099</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>43.854</u>
4. Deposita	
Tilgang i årets løb	322.500
Kostpris 31. december 2020	<u>322.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>322.500</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er indgået huslejekontrakt, hvoraf der resterer 1 års uopsigelighed. Den årlige leje udgør kr. 645.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LS Holding af 28/8 2019 ApS, CVR-nr. 40761675, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
